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Nombre: INMOB LEON FLOTA SA DE CV Teléfono: 9992231258
Potencia: 0 kW Fecha: 13 de Noviembre de 2025
Tarifa: PDBT Ndmero de Servicio: 779180900168
HOY CONSUMES SIN PANELES 2,967 kWh y pagasaCFE $13,295
TU PRODUCCIONCON PANELES o kwh ypagasaCFE 45 o539
TE AHORRARAS -4.84 % AL BIMESTRE $-644 en pesos
|
Pagas |
actualmente Con paneles
ala compaﬁia solares pagarés TL! al'.lorro
de energia al afio econdémico anual
$79,772.00 MXN $83,635.00 MXN $4,255.00 MXN

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA
INVERSION Mébdulos de Médulos
5.9 ANOS ow 0 om?
TASA INTERNA DE
RETORNO
16.8 %
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

INMOB FLOTA INVERSOR 10dK\Wiembre de 2025 28 de Noviembre de 2025

INMOB LEON FLOTA SA DE CV
Tel: 9992231258

Email:
Cant. Concepto Precio Total
1 Mano de obra sistema interconectado $1899.5 $1,899.50
1 MATERIAL ELECTRICO $2799.3 $2,799.30
1 Growatt Inverter 10 kW $20584.2 $20,584.20

___________________________________________________________________________________________________________________________________________|
Subtotal $25,283.00
TOTAL (MXN)  $25,283.00
Precios sujetos a cambio sin previo aviso

OPCION: CONTADO
Enganche: $20,226.40
Saldo al termino de la instalacién: $5,056.60

Garantia de 30 afios en produccién de paneles solares.
Garantia de 10 afios en inversor.

Garantia de 25 afos en estructura de aluminio MCA. ALUMINEXT.
Garantia de 5 anos en Mano de Obra.

@ 9999708652 8 puntogrunenergy@gmail.com @ puntogrun.com
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Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $79,772.00 $ 83,635.00 $0.00 $ 4,255.00 $ 4,255.00 $-21,028.00
2 $ 82,165.16 $ 86,144.05 $ 0.00 $ 4,382.65 $ 4,382.65 $-16,645.35
3 $ 84,630.11 $ 88,728.37 $0.00 $ 4,514.13 $ 4,514.13 $-12,131.22
4 $ 87,169.02 $91,390.22 $0.00 $ 4,649.55 $ 4,649.55 $-7,481.67
5 $ 89,784.09 $ 94,131.93 $0.00 $ 4,789.04 $ 4,789.04 $-2,692.63
6 $92,477.61 $96,955.89 $0.00 $ 4,932.71 $ 4,932.71 $ 2,240.08
7 $ 95,251.94 $99,864.56 $0.00 $5,080.69 $5,080.69 $7,320.78
8 $98,109.50 $102,860.50 $0.00 $5,233.11 $5,233.11 $12,553.89
9 $101,052.78  $105,946.32 $0.00 $5,390.11 $5,390.11 $17,944.00
10 $104,084.37  $109,124.71 $ 0.00 $5,551.81 $ 5,551.81 $ 23,495.81
1 $107,206.90 $112,398.45 $0.00 $5,718.36 $5,718.36 $29,214.17
12 $110,423.10 $ 115,770.40 $ 0.00 $5,889.92 $5,889.92 $ 35,104.09
13 $ 113,735.80 $ 119,243.51 $0.00 $ 6,066.61 $ 6,066.61 $ 41,170.70
14 $117,147.87 $122,820.82 $0.00 $6,248.61 $ 6,248.61 $ 47,419.31
15 $120,662.31  $126,505.44 $0.00 $ 6,436.07 $ 6,436.07 $53,855.38
16 $124,282.18  $130,300.60 $ 0.00 $ 6,629.15 $6,629.15 $ 60,484.53
17 $128,010.64  $134,209.62 $0.00 $6,828.03 $6,828.03 $ 67,312.56
18 $131,850.96 $138,235.91 $ 0.00 $7,032.87 $7,032.87 $ 74,345.42
19 $135,806.49  $142,382.99 $0.00 $7,243.85 $7,243.85 $ 81,589.28
20 $139,880.68 $146,654.48 $ 0.00 $ 7,461.17 $7,461.17 $ 89,050.44
21 $ 144,077.11 $ 151,054.11 $0.00 $7,685.00 $7,685.00 $ 96,735.45
22 $148,399.42  $155,585.74 $0.00 $7,915.55 $7,915.55 $104,651.00
23 $152,851.40  $160,253.31 $0.00 $ 8,153.02 $ 8,153.02 $112,804.02
24 $157,436.94  $165,060.91 $ 0.00 $ 8,397.61 $ 8,397.61 $121,201.63
25 $162,160.05 $170,012.74 $0.00 $ 8,649.54 $ 8,649.54 $129,851.17

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $25,283.00 [ Ahorro acumulado anual $
140,000
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Generacion de energia

(4,429 KkWh) =1 consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
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Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Generacion de energia 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Consumo actual 4,429.0 3,549.0 3,277.0 1,720.0 1,329.0 3,500.0
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